
Jak działa SaveCabinet? Najważniejsze cechy

SAVECABINET
PRZEMYSŁOWY AUTOMAT WYDAJĄCY 
Z SYSTEMEM OTWARTYCH PÓŁEK
SaveCabinet to wysoce elastyczny i skalowalny system zarządzania zapasami.
Stanowi optymalny wybór do zarządzania szerokim zakresem materiałów 
— od drobnych komponentów po duże i gabarytowe przedmioty.

https://www.ivm-vending.pl/vending/savecabinet/

SaveCabinet to wysoce elastyczny i skalowalny system zarządzania zapasa-
mi, dostępny w dwóch konfiguracjach:

wersja ekonomiczna z czujnikami poziomu minimalnego,

wersja zaawansowana z zintegrowanymi czujnikami wagowymi (load cells).

Rozwiązanie idealnie sprawdza się w różnorodnych zastosowaniach przemy-
słowych, oferując precyzyjny monitoring, aktualizację danych w czasie 
rzeczywistym oraz łatwą integrację z istniejącymi systemami ERP. Urządzenie 
zostało zaprojektowane z myślą o usprawnieniu procesów magazynowych, 
redukcji kosztów i zwiększeniu efektywności operacyjnej, stanowiąc optymal-
ny wybór do zarządzania szerokim zakresem materiałów — od drobnych 
komponentów po duże i gabarytowe przedmioty.

Przyjazny dla użytkownika

Pełna kontrola

Dostęp 24/7

Automatyczne raporty

Najwyższa wydajność

Dlaczego warto wybrać SaveCabinet?
Precyzyjna kontrola – śledzenie stanów magazynowych w czasie 

rzeczywistym oraz automatyczne powiadomienia.

Efektywność kosztowa – redukcja wydatków dzięki zoptymalizo-
wanemu uzupełnianiu zapasów i monitorowaniu zużycia.

Monitoring w czasie rzeczywistym – zapobieganie brakowi 
towarów dzięki natychmiastowemu dostępowi do danych.

Pełna rozliczalność – kompletna historia transakcji zapewniająca 
zgodność i transparentność.

Przyjazna obsługa – prosty proces uzupełniania oraz interfejs wieloję-
zyczny wspierający globalne operacje.

Do 100 indeksów produktowych. 
Dostępny w wersji oprogramowania SaveLog Smart.

Wysoka pojemność – przechowywanie przedmiotów 
o różnych rozmiarach dzięki elastycznemu układowi półek.

Wszechstronne zastosowanie – idealne do różnorodnych materiałów, 
w tym elementów ponadgabarytowych.



Szerokość: 1500 mm
Wysokość: 1830 mm
Głębokość: 500 mm

SaveCabinet to maszyna vendingowa, która w swoim wnętrzu może 
posiadać 10 kuwet (w zależności od ich wielkości) rozmieszczonych 
na 10 półkach.

W plastikowych pojemnikach można przechowywać materiały 
sypkie oraz niewielkie elementy stałe (śruby, nakrętki, gwoździe itp.).

Dostępne są plastikowe kuwety 
w trzech rozmiarach:
- MH3: 350 × 200 × 200 mm
- MH4: 230 × 140 × 130 mm
- MH5: 160 × 95 × 75 mm

System otwartych półek

Parametry techniczne
Maksymalna waga: 250 kg Maksymalne obciążenie szafy wynosi 500 kg.

Maksymalne obciążenie jednej półki to 50 kg

Oprogramowanie kontroluje i śledzi wszystkie transakcje. Umożliwia generowanie 
raportów dla zarządu i administracji. Wielojęzyczne oprogramowanie i interfejs panelu 

sterowania zwiększa jego dostępność. Ustanawia i nadzoruje rozsądne korzystanie 
z zasobów na poziomie poszczególnych osób i firmy.

Korzyści oprogramowania SaveLog

Myślimy systemowo
Automat SaveCabinet jest zarządzany aplikacją kontrolującą również pozostałe 
jednostki IVM – SaveLog. SaveCabinet jest zatem kompatybilny z pozostałymi 

rozwiązaniami IVM podnoszącymi wydajność przedsiębiorstw. 

Możliwości komunikacji
Lokalny serwer, Plug&Play, sieć 4G, połączenie VPN – zamknięta 

sieć lokalna, SaveNetwork (VPN), chmura IVM 
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(RFiD)

Kod
kreskowy

PIN

Niniejszy materiał służy jedynie celom reklamowym i nie stanowi oferty.
Maszyna SaveCabinet i SaveLog są zastrzeżonym znakiem towarowym i własnością firmy IVM Micrologistics w Székesfehérvár (Węgry).

Co można przechowywać wewnątrz SaveCabinet?
(środki ochrony indywidualnej (ŚOI), rękawice ochronne, odzież roboczą, aerozole i płyny, 

drobne części, urządzenia elektroniczne, produkty delikatne / kruche)


